6 17 ( ) 24 ( )

  20 ( ) 27 ( )

 16 ( ) 23 ( )

平素は当スクールにご協力いただきありがとうございます。

この度、ギャラリーにて見学していただいている保護者の方を対象に

プールサイドでの授業参観を行う運びとなりました！

普段の授業ではなかなか遠くて見られないお子さまの様子を近くでご覧いただけばと思います☆

べビークラス会員各位                             2024 年 5 月

★入場許可証（兼撮影許可証）を身につけてください（ネームホルダー・クリップをご準備ください）

★プールサイドは濡れておりますので、裸足でご入場ください

★授業の運営の妨げにならないよう、お子さまへの接触は避けていただき、

指定の場所での見学をお願いいたします

★授業参観中は写真・動画撮影を可能としますが、ご自身のお子さまのみが写るように撮影してください

★撮影されたお写真等はご家庭のみでの鑑賞のみとし、個人情報の関係上、

各 SNSや動画サイトへの投稿は厳禁といたします

★日曜日クラスは混雑緩和・危険防止のため、保護者の見学は１名とし、保護者同士の入れ替わりは

 可能といたします

                            イトマンスイミングスクール富士見台校

入場許可証・撮影許可証

生徒氏名 ：

保護者氏名：

   続柄：

参加日：

入場許可証・撮影許可証

生徒氏名 ：

保護者氏名：

   続柄：

参加日：